
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

 

w sprawie organizacji zaliczeń i egzaminów oraz egzaminów dyplomowych w semestrze 

letnim w roku akademickim 2021/2022 w warunkach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz w związku 

z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem 

Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 

Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491 z późn. zm.)  

 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. W semestrze letnim w roku akademickim 2021/2022 w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Koninie (zwanej dalej Uczelnią) egzaminy i zaliczenia kończące zajęcia 

dydaktyczne oraz egzaminy dyplomowe odbywają się w budynkach Uczelni z zachowaniem 

niezbędnych zasad bezpieczeństwa, z zastrzeżeniem § 2.  

2. Zaliczenia i egzaminy, o których mowa w ust. 1 są przeprowadzane zgodnie z procedurami 

określonymi w Regulaminie studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie. 

 

§ 2 

W przypadku pogorszenia sytuacji epidemicznej albo zmiany wytycznych, zaleceń czy 

nakazów prawa powszechnie obowiązującego w zakresie prowadzenia studiów Uczelnia 

zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia zaliczeń i egzaminów kończących zajęcia 

dydaktyczne oraz egzaminów dyplomowych przy użyciu dostępnych środków komunikacji 

elektronicznej. Komunikat określający sposób i organizację przeprowadzenia zaliczeń, 

egzaminów oraz egzaminów dyplomowych w tej formie zostanie przekazany z wyprzedzeniem. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w okresie od 21 lutego 2022 r. 

do 18 września 2022 r. 

 

REKTOR 
 

  /-/dr hab. Artur Zimny 

      prof. PWSZ w Koninie 


